
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ
Část 1 - Operační stoly

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového 
vybavení pro oddělení chirurgie, ortopedie, 
urologie, gynekologie

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-033571
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PREAMBULE

Tato veřejná zakázka s názvem „Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového vybavení pro 
oddělení chirurgie, ortopedie, urologie, gynekologie“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu 
§35 ZZVZ na 6 dílčích částí. Protože zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá jinou 
dobu, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 
ZZVZ pro každou část této veřejné zakázky samostatně.
Tato písemná zpráva je pro část 1 veřejné zakázky - Operační stoly.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace zdravotnických přístrojů a zařízení, a to 
operačních stolů, operačních světel, operační laparoskopické sestavy pro chirurgii, operační 
laparoskopické sestavy pro gynekologii, operační artroskopické sestavy a urologické 
endoskopické sestavy pro ortopedii. Předmět veřejné zakázky zahrnuje jak dodání těchto 
přístrojů a zařízení s požadovanými technickými parametry do místa určení, jeho montáž, 
instalaci, 24 měsíční záruku (fullservis), uvedení do provozu, bezplatné zaškolení personálu.
Veškeré požadované technické, kvalitativní a funkční parametry přístrojů a zařízení jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 1 Technické specifikaci (pro každou část veřejné 
zakázky samostatný dokument) a obchodními podmínkami (závazném návrhu kupní 
smlouvy, pro každou část veřejné zakázky samostatný dokument).
Součástí předmětu veřejné zakázky (každé části veřejné zakázky) je i:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

 dodávka požadovaného přístroje/přístrojů včetně příslušenství dle Technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto Svazku zadávací dokumentace a návrhu 
Kupní smlouvy. Předmětem plnění veřejné zakázky (každé části veřejné zakázky) 
musí být vždy zařízení nové, nepoužité, nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, 
nezatížené leasingem ani jinými právními vadami a nesmí porušovat žádná práva 
třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví; 

 poskytování bezplatného full záručního servisu Zařízení, plné servisní pokrytí včetně 
dodávek veškerých náhradních dílů po dobu 24 měsíců dle podmínek o servisu 
stanovených v kupní smlouvě; 

 zajištění dopravy do místa určení a instalace do určených prostor včetně zabudování 
a napojení na stávající inženýrské sítě ve smyslu instalace a případné montáže 
nového přístroje v místě plnění, provedení předávacích zkoušek ve stanoveném 
rozsahu

 likvidace obalů a odpadu; 
 uvedení do „fyzikálního“ provozu;
 uvedení do klinického provozu a spolupráce se zadavatelem ve fázi „klinického“ 

provozu, včetně plného zaškolení, resp. instruktáž veškeré obsluhy přímo na 
pracovišti zadavatele (v českém jazyce). Doklad o instruktáži personálu bude 
předložen nejpozději k datu uvedení zařízení do klinického provozu. Ve smyslu § 61 
zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů včetně vystavení 
protokolu o této instruktáži;

 pro části 3 – 6: napojení v rámci NIS, zprovoznění funkčního Streamingu videa 
pomocí ethernetu na PC v rámci NIS; tak jak je uvedeno v technické specifikaci 
zadávací dokumentace

 pro část 2 (operační světla) zpracování a předložení postupu provedení uchycení na 
stávající konstrukci (viz technická specifikace), včetně napojení na ovládací prvky 
včetně zajištění automatického přepojení na stávající záložní zdroj elektrického 
proudu při výpadku sítě a včetně harmonogramu postupné výměny světel. Tento 
postup musí být dodán do 3 týdnů po podpisu kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem a musí obsahovat postup montáže nového dodávaného zařízení, vč. 
případné montáže nových kotvících prvků (musí být součástí nabídkové ceny 
dodavatele). Demontáž stávajících světel provede zadavatel.

Části veřejné zakázky tvoří:
Část 1 Operační stoly
Část 2 Operační světla 
Část 3 Operační laparoskopická sestava pro chirurgii 
Část 4 Operační laparoskopická sestava pro gynekologii 
Část 5 Operační artroskopická sestava pro ortopedii 
Část 6 Urologická endoskopická sestava 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě na tuto část veřejné zakázky (část 1 - Operační stoly) činí 
7 864 301,- Kč bez DPH.

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - PRO ČÁST 1 VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Hypokramed s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 113, 150 00 Praha 5
IČO: 49616528  

Nabídka č. 7
Obchodní firma: MAQUET Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 03053601  

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ -  PRO ČÁST 1 VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ - PRO ČÁST 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Hypokramed s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 113, 150 00 Praha 5
IČO: 49616528  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 7 864 301,- Kč

Nabídka tohoto dodavatele byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, splnila zadávací 
podmínky a její nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru 
předmětu veřejné zakázky.  

8. OZNAČENÍ PODODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.

________________________________

Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností


		2018-05-24T13:30:25+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




